
UCHWAŁA NR XXVII.263.2021 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
zwanego "Ełk - Parkowa III" 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVI.253.2021 Rady Miasta Ełku z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego „Ełk – Parkowa III”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A036548-11D0-47F9-B051-D9935B213B4C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


